
Missão da PMTO: “Promover segurança pública, por meio do policiamento ostensivo e da preservação da ordem, fundamentada nos princípios dos
direitos humanos, visando à paz social no estado do Tocantins”

____________________________________________________________________________________________________________
Av. LO 5, Quadra AE – 304 Sul, Lote 02, CEP.: 77011-900 – PALMAS-TO

Tel.: (63) 3218- 4712 - 3218-2727 - E-mail: deip.pmto02@gmail.com

INSERIDO

E
M 27 MAR 2020

BG Nº: 058

INSERIDO

E
M 27 AGO 2020

BG Nº: 155

P   O   R  T   A   R I   A     N  º.  23/2020/DEIP
SGD:  2020/09039/037340

Altera a Portaria nº 021/2020/DEIP que c onvoca  1º sargentos  
perante a Ju nta Militar Central de Saúde – JMCS  e adota outras 
providências.

O CORONEL QOPM COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO 

DO TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 10 da Lei Complementar 

nº 79, de 27 de abril de 2012 e com base nas Normas para o Planejamento e Cond uta do Ensino 

na PMTO, em vigor.

R E S O L V E:

Art. 1º -  O anexo único da Portaria nº  0 21/2020/DEIP, SGD: 2020/09039/036895 ,  

que convoca militares para avaliação de saúde  perante a Junta Militar Central de Saúde - JMCS ,  

para fins de  matrícula  no Curso de Aperfeiçoamento de Sargentos  –  CAS ,   passa   a  vigora r 

conforme o anexo único desta p ortaria ,  inclusive  no que se refere à inclusão de Subtenentes sem 

CAS e exclusão de 1º Sargentos que possuem o referido curso. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º -  Publique-se em Boletim Geral e cumpra-se.

Quartel do Comando Geral, em Palmas - TO, 27 agosto de 2020.

Jaizon Veras Barbosa - CEL QOPM
Comandante-Geral da PMTO 

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por JAIZON VERAS BARBOSA  em 27/08/2020 10:53:08.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 084EB5B8009C73CE.

PÁGINA 1



ANEXO UNICO À PORTARIA 023/DEIP -  CONVOCAÇÃO DE MILITARES PARA INSPEÇÃO MÉDICA CAS/2020  

Nº GRADUAÇÃO RG NOME MAT CPF

1 SUB TEN QPPM 04.603/2 JOSÉ PONTES DE SENA 764659 626.268.251-15

2 SUB TEN QPPM 04.598/2 DEVANY GOMES DOS SANTOS 679711 566.910.411-00

3 SUB TEN QPPM 04.560/2 GLALDSTON MARINHO DE SOUZA 1036840 922.151.491-91

4 SUB TEN QPPM 05.372/2 EVERTON LEANDRO DOS SANTOS 1038230 924.234.341-20

5 SUB TEN QPPM 02.546/2 ELPIDES DE OLIVEIRA SILVA 609400 494.052.171-00

6 SUB TEN QPPM 04.604/2 ALESSANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 1070410 964.282.101-00

Nº GRADUAÇÃO RG NOME MAT CPF

1 1º SGT QPPM 03.615/2 ANILTON RODRIGUES VIEIRA 789097 645.237.211-49

2 1º SGT QPPM 03.999/2 JALISSON MARINHO LUSTOSA - Port. 118/2018-SAMP/DGP 890355 794.741.791-15

3 1º SGT QPPM 04.383/2 PEDRO RAMON PEREIRA CASTRO 981798 867.157.711-20

4 1º SGT QPPM 04.085/2 ADIMI REIS DOS SANTOS 889420 793.932.091-20

5 1º SGT QPPM 03.756/2 ORLANDO DA SILVA VIEIRA 505198 398.746.212-49

6 1º SGT QPPM 02.485/2 WILTON FRANCISCO AIRES 711230 591.438.001-49

7 1º SGT QPPM 04.137/2 GUTENNERG CARVALHO SETÚBAL 603548 490.087.222-91

8 1º SGT QPPM 02.819/2 JOSÉ LEOMAR LIMA GABINO 743530 617.637.801-04

9 1º SGT QPPM 02.142/2 DOMINGOS MACHADO NETO 705151 588.811.661-00

10 1º SGT QPPM 04.281/2 DIVINO GOMES SANTANA DA SILVA 827797 713.507.131-04

11 1º SGT QPPM 02.624/2 LUIZ PEREIRA DA SILVA 604012 490.836.781-72

12 1º SGT QPPM 03.540/2 GILTON DOS SANTOS  - Port. 212/2020-SAMP/DGP 590220 479.496.355-68

13 1º SGT QPPM 02.563/2 JOSERLÂNDIO NEUDSON PEREIRA 626731 515.667.881-53

14 1º SGT QPPM 04.444/2 JESUINO MACIEL DE SOUSA 925230 818.000.021-49

15 1º SGT QPPM 03.723/2 ADÃO AYRES DA SILVA 755701 623.441.021-91

16 1º SGT QPPM 03.986/2 NAIR PINTO DE QUEIROZ 918341 812.022.021-87

17 1º SGT QPPM 03.803/2 DEUSAMALDO RODRIGUES DE SOUSA 881652 787.450.121-72

18 1º SGT QPPM 04.468/2 PAULO ANDRÉ NEGREIRO DE SOUSA 991366 876.995.081-49

19 1º SGT QPPM 03.662/2 ANTÔNIO DOS SANTOS MARTINS 740310 613.219.311-15

20 1º SGT QPPM 03.171/2 GLAUCIOMAR GOMES BILIO LINHARES 409896 328.555.083-04

21 1º SGT QPPM 03.526/2 TOMAZ SERAFIM NETO 749749 618.822.831-04

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 2



22 1º SGT QPPM 03.877/2 MARCELO PEREIRA DE SOUZA 807683 689.361.761-53

23 1º SGT QPPM 02.515/2 JOSÉ FÉLIX NUNES CARNEIRO 672534 560.512.121-91

24 1º SGT QPPM 05.303/2 RONALDO SOARES DOS SANTOS 793866 649.084.701-97

25 1º SGT QPPM 01.280/2 CLINÉVIO DIAS PIMENTA  - Port. 322/2020-SAMP/DGP 532270 426.143.091-68

26 1º SGT QPPM 01.775/2 LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS  - Port. 059/2020-SAMP/DGP 585959 476.368.581-34

27 1º SGT QPPM 01.793/2 ANTÔNIO CUSTÓDIO JUNIOR - Port. 074/2020-SAMP/DGP 707081 589.265.851-15

28 1º SGT QPPM 01.767/2 IRAMAR SIRQUEIRA DE ABREU - Port. 177/2020-SAMP/DGP 557320 450.217.911-68

29 1º SGT QPPM 01.792/2 VALDINÁ RIBEIRO DE CARVALHO - Port. 059/2020-SAMP/DGP 620819 507.966.901-20

30 1º SGT QPPM 01.784/2 RAIMUNDO ALVES PEREIRA - Port. 141/2020-SAMP/DGP 650990 534.011.071-00

31 1º SGT QPPM 01.766/2 HAROLDO DIAS CARDOSO - Port. 018/2020-SAMP/DGP 553790 442.898.201-15

32 1º SGT QPPM 01.764/2 GILBERTO SERTÃO ARAÚJO - Port. 059/2020-SAMP/DGP 661834 547.003.531-04

33 1º SGT QPPM 01.836/2 ANTÔNIO RAIMUNDO NUNES POTENCIO 571821 463.401.061-53

34 1º SGT QPPM 01.834/2 ALBINO FOLHAS DOS SANTOS - Port. 104/2020/SAMP/DGP 564063 453.760.001-25

35 1º SGT QPPM 01.854/2 ROSIVALDO DA COSTA BENICIO  - Port. 453/2020/SAMP/DGP 651841 534.250.141-53

36 1º SGT QPPM 01.833/2 ABRAÃO DE SOUSA ALMEIDA - Port. 044/2020-SAMP/DGP 665074 549.591.101-63

37 1º SGT QPPM 01.905/2 ROBSON RODRIGUES SILVA - Port. 142/2020-SAMP/DGP 636360 526.522.201-44

38 1º SGT QPPM 01.893/2 LOURIVAN BATISTA DOS SANTOS 450306 358.237.981-72

39 1º SGT QPPM 01.903/2 RAIMUNDO VALTER ALVES RODRIGUES - Port. 059/2020-SAMP/DGP 590591 480.101.381-34

40 1º SGT QPPM 01.902/2 RAIMUNDO NONATO DA SILVA - Port. 044/2020-SAMP/DGP 569050 457.628.561-00

41 1º SGT QPPM 03.798/2 MANOEL MARQUES DA SILVA ARAÚJO 658951 546.724.901-06

42 1º SGT QPPM 01.888/2 JEDEON PINTO DA SILVA - Port. 074/2020-SAMP/DGP 630862 520.659.101-78

43 1º SGT QPPM 01.966/2 DORI PEREIRA DE ARAUJO - Port. 399/2020-SAMP/DGP 564490 453.788.431-20

44 1º SGT QPPM 01.964/2 ADALBERTO BATISTA DE SOUZA - Port. 378/2020-SAMP/DGP 606318 491.666.111-72

45 1º SGT QPPM 01.959/2 MILTO AIRES DE SOUSA - Port. 399/2020-SAMP/DGP 508941 402.026.741-34

46 1º SGT QPPM 02.075/2 ANTÔNIO EDSON VICENTE GALVAO  - Port. 694/2019-SAMP/DGP 491722 388.850.341-87

47 1º SGT QPPM 01.965/2 ANTÔNIO DIAS FERREIRA - Port. 376/2020-SAMP/DGP 668993 557.216.211-68

48 1º SGT QPPM 02.082/2 JOSÉ RODRIGUES TAVARES - Port. 376/2020-SAMP/DGP 625611 515.374.271-72

49 1º SGT QPPM 01.977/2 MARCELO BOINA DE ALMEIDA - Port. 376/2020-SAMP/DGP 683416 575.099.481-34

50 1º SGT QPPM 01.948/2 ANTÔNIO DA SILVA ALMEIDA - Port. 399/2020-SAMP/DGP 711813 591.474.901-87

51 1º SGT QPPM 01.957/2 ORLEAN SOUSA SANTOS  - Port. 453/2020-SAMP/DGP 655214 535.497.831-91

52 1º SGT QPPM 01.944/2 DAÍLSON INÁCIO MONTELO - Port. 376/2020-SAMP/DGP 660386 546.819.951-34

53 1º SGT QPPM 02.081/2 REGINALDO MONTEIRO CORREIA - Port. 376/2020-SAMP/DGP 641598 527.862.931-20

54 1º SGT QPPM 01.953/2 JOSÉ NERES CARDOSO DA SILVA  - Port. 332/2020-SAMP/DGP 562297 451.539.811-34

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 3



55 1º SGT QPPM 01.956/2 NILVÂNIO BENTO DA SILVA - Port. 423/2020-SAMP/DGP 705047 588.802.591-72

56 1º SGT QPPM 02.181/2 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA SÁ 487913 387.770.451-49

57 1º SGT QPPM 01.978/2 RAIMUNDO NEGREIROS DOS SANTOS 487184 387.712.921-87

58 1º SGT QPPM 02.121/2 ROGÉLIO GOMES DOS SANTOS 544003 435.582.751-87

59 1º SGT QPPM 02.111/2 EDILBERTO MOURA LIMA NETO 187917 106.909.708-03

60 1º SGT QPPM 02.110/2 REINALDO FERREIRA DE MIRANDA 701923 586.750.191-49

61 1º SGT QPPM 02.131/2 EILTON BURGUES COUTINHO 669420 557.240.511-68

62 1º SGT QPPM 02.119/2 SÉRGIO ROSÁRIO PEREIRA DA SILVA 720541 598.515.541-20

63 1º SGT QPPM 02.160/2 ALUÍZIO PEREIRA DA SILVA 88654 013.266.837-80

64 1º SGT QPPM 02.148/2 GENIVALDO ARAÚJO PINHEIRO 507020 401.741.313-72

65 1º SGT QPPM 02.149/2 JOSINO DE SANTANA E SILVA 718170 597.230.171-72

66 1º SGT QPPM 01.942/2 ADILSON ALVES MATOS 659426 546.755.611-87

67 1º SGT QPPM 02.019/2 PAULO GOMES DA SILVA 658100 546.679.251-91

68 1º SGT QPPM 02.164/2 BONFIM PINTO NOLETO 717980 597.214.211-20

69 1º SGT QPPM 02.153/2 JOSÉ DOS SANTOS MARTINS MOURA 459504 364.778.341-20

70 1º SGT QPPM 02.232/2 JURANDIR TAVARES BEZERRA 701080 586.706.531-68

71 1º SGT QPPM 01.952/2 WASHINGTON VENÂNCIO - Port. 423/2020-SAMP/DGP 533893 427.124.081-87

72 1º SGT QPPM 02.196/2 ÉLVIS PRESLEY TAVARES DE LIRA 514941 409.515.451-91

73 1º SGT QPPM 01.963/2 VALDENY PEREIRA DE ALMEIDA - Port. 376/2020-SAMP/DGP 685280 575.490.521-15

74 1º SGT QPPM 02.141/2 DOMINGOS DE OLIVEIRA ALMEIDA 704134 587.706.151-87

75 1º SGT QPPM 02.002/2 ROSALDO OLIVEIRA  - Port. 227/2020-SAMP/DGP 713330 592.098.521-68

76 1º SGT QPPM 02.052/2 PEDRO FERREIRA DE SOUSA - Port. 177/2020-SAMP/DGP 568901 457.609.261-87

77 1º SGT QPPM 02.016/2 JOSÉ MARCELO SARAIVA  - Port. 256/2020-SAMP/DGP 629434 520.438.351-49

78 1º SGT QPPM 02.049/2 MARIMAR FERREIRA BARROS 481121 382.437.841-87

79 1º SGT QPPM 02.039/2 EDILSON MOURÃO DE SOUSA 490080 388.676.561-04

80 1º SGT QPPM 02.003/2 JOSIVAL ARAÚJO MACIEL 474128 377.429.221-34

81 1º SGT QPPM 02.030/2 JOSÉ FLAVIANO DE SOUSA - Port. 034/2020-SAMP/DGP 398837 318.524.752-34

82 1º SGT QPPM 02.014/2 JOSÉ MARIVALDO ALVES MONTEIRO - Port. 816/2019-SAMP/DGP 626007 515.566.181-15

83 1º SGT QPPM 02.001/2 EVANDRO SOUSA  SILVA 668324 556.212.281-20

84 1º SGT QPPM 02.004/2 MANOEL FILHO VIEIRA SOARES 703828 587.669.601-34

85 1º SGT QPPM 02.037/2 WALTER AMORIM RIBEIRO 507201 401.756.773-87

86 1º SGT QPPM 02.042/2 RAIMUNDO JOSE ARAUJO DOURADO 521702 414.311.701-00

87 1º SGT QPPM 02.023/2 MANOEL PEREIRA PASSOS 700992 520.466.721-00

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 4



88 1º SGT QPPM 02.015/2 VAGNER BATISTA LACERDA 712969 592.071.401-87

89 1º SGT QPPM 02.025/2 JOSÉLIO DE SOUSA LIMA 671270 558.070.111-04

90 1º SGT QPPM 02.041/2 GEOVÂNIO SILVA DE OLIVEIRA 358300 283.136.403-59

91 1º SGT QPPM 02.033/2 ITAMAR GOMES LIMA 587970 477.214.051-49

92 1º SGT QPPM 02.032/2 JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS 604541 490.872.661-20

93 1º SGT QPPM 02.056/2 GERIVALDO RIBEIRO CHAVES - Port. 104/2020-SAMP/DGP 566072 454.717.201-30

94 1º SGT QPPM 02.123/2 DERCI ANTÔNIO ANDRADE 447514 355.605.171-00

95 1º SGT QPPM 02.134/2 ANTÔNIO RIBEIRO LEITE - Port. 003/2020-SAMP/DGP 377834 300.668.831-72

96 1º SGT QPPM 02.208/2 VALMERI DO NASCIMENTO SOUSA 419300 333.158.171-20

97 1º SGT QPPM 02.333/2 EMIVAL ALVES MADEIRA 606975 492.237.631-34

98 1º SGT QPPM 02.113/2 HÉLIO AUGUSTO MACHADO CAVALCANTE DA ROCHA- Port. 241/2020-SAMP/DGP 721910 598.745.701-72

99 1º SGT QPPM 02.329/2 MARCELO CORREIA 702149 586.769.451-87

100 1º SGT QPPM 02.346/2 ÁLVARO DA GUIA TRANQUEIRA NEVES 699424 586.040.141-87

101 1º SGT QPPM 02.347/2 PEIXOTO LIRA DA SILVA 640788 527.562.381-04

102 1º SGT QPPM 02.345/2 JURANDIR RIBEIRO DE SOUZA 606914 492.232.911-00

103 1º SGT QPPM 02.114/2 ANTÔNIO DIAS RIBEIRO DA SILVA 556649 449.401.491-53

104 1º SGT QPPM 02.098/2 ADÃO CARREIRO NOGUEIRA - Port. 227/2020-SAMP/DGP 408429 328.287.563-00

105 1º SGT QPPM 02.353/2 HISMAEL AIRES DA CUNHA 509623 402.164.621-34

106 1º SGT QPPM 02.307/2 ELIO DAS CHAGAS SOARES 548318 439.080.471-53

107 1º SGT QPPM 02.305/2 GILVAN FLORÊNCIO MARTINS - Port. 514/2020-SAMP/DGP 720760 598.528.601-00

108 1º SGT QPPM 02.297/2 WELITON FARIAS MAIA - Port. 499/2020-SAMP/DGP 389162 307.824.811-91

109 1º SGT QPPM 02.209/2 HÉLIO BATISTA NEGRE 728059 601.580.421-15

110 1º SGT QPPM 02.303/2 DÁRIO AIRES DE SÁ 609411 494.055.511-91

111 1º SGT QPPM 02.282/2 GUILHERME PARRIÃO DE BRITO 515295 409.828.401-44

112 1º SGT QPPM 02.126/2 EDVAN DIAS PEREIRA 657387 546.643.731-04

113 1º SGT QPPM 02.284/2 ANTÔNIO CARLOS ALVES PINTO 701224 586.712.851-20

114 1º SGT QPPM 02.293/2 AURÉLIO DE OLIVEIRA SILVA 720796 598.529.761-68

115 1º SGT QPPM 02.118/2 VANDERLEI PEREIRA TAVARES 486970 387.634.271-68

116 1º SGT QPPM 02.318/2 VALDEMI FERREIRA DA SILVA 597639 485.391.801-97

117 1º SGT QPPM 02.380/2 OSMAR DE SOUSA FERNANDES - Port. 089/2020-SAMP/DGP 653497 534.638.381-68

118 1º SGT QPPM 02.263/2 RAIMUNDO NONATO DIAS LOPES 720711 598.526.311-87

119 1º SGT QPPM 02.801/2 LUZO NONATO RIBEIRO DE ARAÚJO 676825 565.748.941-15

120 1º SGT QPPM 02.907/2 FLÁVIO FARIAS VIDAL 411430 328.901.923-34

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 5



121 1º SGT QPPM 02.917/2 ERASMO MACARIO DA SILVA 695789 577.776.911-04

122 1º SGT QPPM 02.656/2 WILSON MARCIANO GOULART - Port. 306/2020-SAMP/DGP 515325 409.838.621-68

123 1º SGT QPPM 02.636/2 WILSON OLIVEIRA DA SILVA 356375 282.446.723-15

124 1º SGT QPPM 02.600/2 ROBERTO NUNES MACIEL 716598 596.819.851-68

125 1º SGT QPPM 02.647/2 ANTÔNIO CARLOS CARVALHO DA SILVA 601187 487.320.793-20

126 1º SGT QPPM 02.632/2 ADALBERTO SILVA SOUSA 516690 412.761.913-91

127 1º SGT QPPM 02.640/2 REGINALDO MANOEL DE ARAÚJO 601102 487.299.143-53

128 1º SGT QPPM 02.654/2 LIVALDO RODRIGUES DA SILVA 571468 462.956.823-91

129 1º SGT QPPM 02.651/2 JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUSA - Port. 177/2020-SAMP/DGP 517619 413.053.373-87

130 1º SGT QPPM 02.639/2 JOÃO BATISTA CRUZ 431993 343.737.803-15

131 1º SGT QPPM 02.641/2 OMAR CORTEZ DOS SANTOS 518879 413.496.953-00

132 1º SGT QPPM 02.650/2 JOÃO ALVES GUEDES 601114 487.299.733-68

133 1º SGT QPPM 02.630/2 EDIVALDO FARIAS AGUIAR 991962 877.612.111-91

134 1º SGT QPPM 02.643/2 ALUÍSIO GOMES DA PENHA 452807 360.650.721-68

135 1º SGT QPPM 02.609/2 EUCLIDES COSTA DE OLIVEIRA 686326 575.741.111-20

136 1º SGT QPPM 02.661/2 RAIMUNDO CLAUDIANO 601205 487.324.943-00

137 1º SGT QPPM 02.010/2 ROBERTO LUIZ DE ANDRADE 525392 418.999.111-20

138 1º SGT QPPM 02.508/2 HERMES LEAL DE SOUZA 636785 526.606.991-00

139 1º SGT QPPM 02.496/2 WESLEY CARVALHO DOS SANTOS 721739 598.677.281-49

140 1º SGT QPPM 02.519/2 LEONIZAR DUARTE CABRAL 404953 323.572.903-82

141 1º SGT QPPM 02.512/2 EVALDO WANDERLEY DE MORAIS JÚNIOR 738030 612.652.681-34

142 1º SGT QPPM 02.662/2 JORGE FERREIRA CARNEIRO 762092 625.304.021-91

143 1º SGT QPPM 02.666/2 MANOEL DARCI ALMEIDA FILHO - Port. 177/2020-SAMP/DGP 687010 575.979.101-00

144 1º SGT QPPM 02.501/2 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA ARAÚJO 841540 750.197.284-20

145 1º SGT QPPM 02.757/2 DOMILSON LOPES AMORIM 750170 618.845.701-78

146 1º SGT QPPM 02.541/2 ACLÍSIO DE SOUZA BEZERRA 683660 575.119.691-00

147 1º SGT QPPM 02.540/2 CLEYTON COELHO MACIEL 717724 597.161.001-59

148 1º SGT QPPM 02.492/2 ARIOVALDO FERREIRA GOMES 588912 478.185.731-00

149 1º SGT QPPM 02.782/2 REGINALDO DA SILVA AGUIAR 677325 566.267.541-49

150 1º SGT QPPM 02.538/2 ADILSON FRANÇA DE OLIVEIRA 702265 586.779.681-72

151 1º SGT QPPM 02.522/2 MANOEL LOPES DA SILVA JÚNIOR 735581 612.021.181-00

152 1º SGT QPPM 02.532/2 RONALDO DIAS COUTINHO 702873 586.840.181-68

153 1º SGT QPPM 02.534/2 JOÃO HÉLIO DE OLIVEIRA 683271 575.018.661-04

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 6



154 1º SGT QPPM 02.498/2 VALMIR RIBEIRO DE CASTRO 636748 526.603.031-34

155 1º SGT QPPM 02.527/2 RAIMUNDO PINTO PINHEIRO 755981 623.530.551-68

156 1º SGT QPPM 02.506/2 LOURIVAL DE OLIVEIRA NEGRY 600031 485.980.461-91

157 1º SGT QPPM 02.509/2 SÉRGIO ALVES DOS SANTOS NETO  - Port. 260/2020-SAMP/DGP 719484 598.348.891-00

158 1º SGT QPPM 02.525/2 VANDERLEI RODRIGUES MIRANDA 567453 456.989.531-04

159 1º SGT QPPM 02.571/2 IVAN PINHEIRO DA SILVA 648519 533.848.301-72

160 1º SGT QPPM 02.597/2 ANTÔNIO LOPES FEITOSA 650228 533.964.301-82

161 1º SGT QPPM 02.598/2 EDIVALDO GOMES DE BRITO 646638 530.943.601-49

162 1º SGT QPPM 02.593/2 KLEBER CASTRO LEITE 372411 295.057.122-00

163 1º SGT QPPM 02.602/2 ANTÔNIO CLOVES DOS SANTOS 708383 590.328.121-49

164 1º SGT QPPM 02.476/2 WELLINTON MACÊDO ARRUDA 693513 577.535.201-72

165 1º SGT QPPM 02.601/2 NILSON CARLOS BARBOSA DA SILVA 759391 624.673.101-59

166 1º SGT QPPM 02.568/2 EUZÉBIO ALVES DOS SANTOS FILHO 558660 450.360.121-00

167 1º SGT QPPM 02.557/2 LUIZ CARLOS DIAS OLIVEIRA - Port. 855/2019-SAMP/DGP 540678 433.762.821-53

168 1º SGT QPPM 02.586/2 LOURENÇO DE SOUSA LIMA 759238 624.656.001-68

169 1º SGT QPPM 02.572/2 FÁBIO CARVALHO DE MATOS 716770 596.833.841-53

170 1º SGT QPPM 02.566/2 LAURISLEY ALVES VIEIRA 648775 533.864.771-00

171 1º SGT QPPM 02.604/2 LUCAS NETO MARQUES DA CRUZ 688608 576.550.571-68

172 1º SGT QPPM 02.574/2 ROBERTO MENDES DE SOUSA 708360 590.326.501-49

173 1º SGT QPPM 02.578/2 GEOVAN ALMEIDA BEZERRA - Port. 171/2020-SAMP/DGP 746268 617.973.671-53

174 1º SGT QPPM 02.594/2 EDIVAN BORGES DE SOUSA 302860 234.815.522-20

175 1º SGT QPPM 02.595/2 JULIMAR SOARES DE SOUSA 541762 433.884.771-91

176 1º SGT QPPM 02.553/2 LEON DINIZ CARDOSO MATOS 302226 234.235.442-87

177 1º SGT QPPM 02.583/2 JOÃO NATAL DE OLIVEIRA CARVALHO 729933 604.765.401-00

178 1º SGT QPPM 02.892/2 ELIZIMAR FERREIRA DE MENEZES 652572 534.316.931-72

179 1º SGT QPPM 02.731/2 ALMI NUNES PORTO 622221 508.084.351-91

180 1º SGT QPPM 02.675/2 RENER FERREIRA LINHARES 742135 617.566.361-68

181 1º SGT QPPM 02.721/2 EMÍLIO MÁRCIO BORGES AGUIAR 746803 618.410.051-34

182 1º SGT QPPM 02.682/2 JURANDIR GALVAO DOS SANTOS 684202 575.162.941-87

183 1º SGT QPPM 02.683/2 GILTON DOS SANTOS MAGALHÃES 672212 560.453.011-53

184 1º SGT QPPM 02.694/2 RAIMUNDO BARBOSA BRITO  - Port. 142/2020-SAMP/DG 668658 556.967.911-15

185 1º SGT QPPM 02.696/2 GERCI FERREIRA DE OLIVEIRA 684342 575.172.151-91

186 1º SGT QPPM 02.881/2 CHARLES CUSTÓDIO AIRES 619258 505.289.551-87

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 7



187 1º SGT QPPM 02.710/2 ROBERTO NERES DE SOUZA 709910 590.887.961-49

188 1º SGT QPPM 02.885/2 RAIDIVAN SANTOS FARIAS 703543 587.633.841-91

189 1º SGT QPPM 02.889/2 ADEMILTON PEREIRA DA SILVA 742147 617.566.441-87

190 1º SGT QPPM 02.699/2 ERASMO DA SILVA JOVEM 189320 112.657.838-02

191 1º SGT QPPM 02.894/2 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ARAÚJO 623511 509.681.811-04

192 1º SGT QPPM 02.673/2 IVACY RODRIGUES DE ARAUJO 564841 453.810.461-20

193 1º SGT QPPM 02.729/2 ALDEMIR DA CUNHA REGINO 684410 575.175.681-91

194 1º SGT QPPM 02.730/2 JOÃO GOMES DE OLIVEIRA 828261 713.619.284-68

195 1º SGT QPPM 02.690/2 GILSON DA ROCHA PEREIRA 630564 520.576.401-59

196 1º SGT QPPM 02.887/2 MILTON VIEIRA DIAS 633942 524.674.141-91

197 1º SGT QPPM 02.888/2 LUIZ CARLOS ALVES DOS SANTOS II 717815 601.559.571-04

198 1º SGT QPPM 02.686/2 LOURIVAL LUIZ TAVARES 690044 576.761.001-00

199 1º SGT QPPM 02.706/2 JOÃO DA CRUZ GONÇALVES NASCIMENTO 315634 249.821.212-49

200 1º SGT QPPM 02.701/2 UIRES MARTINS PORTILHO 724728 600.206.441-91

201 1º SGT QPPM 02.924/2 UIRES TEIXEIRA DA SILVA 507419 401.800.933-04

202 1º SGT QPPM 02.697/2 EDVAN REIS DE AQUINO 738119 612.655.781-68

203 1º SGT QPPM 02.804/2 GILBERTO MOREIRA MARTINS 693185 577.527.371-00

204 1º SGT QPPM 02.822/2 SEBASTIÃO ARAÚJO DE ANDRADE 757140 623.762.171-72

205 1º SGT QPPM 02.795/2 NEUBER EDUARDO PRIMO 629940 520.475.121-15

206 1º SGT QPPM 02.829/2 JESSÉ DA SILVA PEREIRA 399313 318.765.792-34

207 1º SGT QPPM 02.792/2 DOMINGOS SANTANA OLIVEIRA 765585 626.366.341-34

208 1º SGT QPPM 02.810/2 GILMAR RIBEIRO ARAÚJO 697890 585.463.401-53

209 1º SGT QPPM 02.799/2 CLÁUDIO COELHO LIMA 748228 618.691.201-91

210 1º SGT QPPM 02.860/2 VALTENIR MARQUES CARDOSO 761634 625.270.531-49

211 1º SGT QPPM 02.725/2 COSMO GOMES DA SILVA FILHO 190291 116.084.848-31

212 1º SGT QPPM 02.746/2 DALMI COELHO DE CARVALHO - Port. 277/2020-SAMP/DGP 673253 560.648.101-49

213 1º SGT QPPM 02.826/2 LÁZARO ALMEIDA DE SOUSA 685711 575.512.941-04

214 1º SGT QPPM 02.817/2 MILSON BORGES DA SILVA 645038 530.129.331-15

215 1º SGT QPPM 02.684/2 DOUGLAS ALEXANDRE RIFFEL 735568 612.020.701-59

216 1º SGT QPPM 02.811/2 PEDRO DE ALCÂNTARA NUNES VILANOVA 571171 462.562.961-68

217 1º SGT QPPM 02.720/2 FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA SOUSA 757590 623.803.461-00

218 1º SGT QPPM 02.798/2 SIDNEY FARIAS DOS REIS 687616 576.114.831-53

219 1º SGT QPPM 02.837/2 CÍCERO BARBOSA DE SOUSA - Port. 332/2020-SAMP/DGP 480761 382.400.681-20

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 8



220 1º SGT QPPM 02.771/2 JEFERSON COELHO DE OLIVEIRA 693288 577.530.161-72

221 1º SGT QPPM 02.827/2 JOSÉ WILSON SILVA VALADARES 557289 450.214.651-04

222 1º SGT QPPM 02.464/2 METUSALEM MANOEL CARVALHO RODRIGUES 695947 578.104.511-20

223 1º SGT QPPM 02.590/2 LEVY DE AQUINO 348615 278.027.952-49

224 1º SGT QPPM 02.494/2 CLAERTO BRITO DE OLIVEIRA 630291 520.568.481-04

225 1º SGT QPPM 02.468/2 ADILTON AIRES FERNANDES 596337 485.296.801-20

226 1º SGT QPPM 02.605/2 JEOMAR ROCHA DE SOUZA 711345 591.443.271-53

227 1º SGT QPPM 02.482/2 VANDERLAN GOMES RIBEIRO 750697 618.868.581-87

228 1º SGT QPPM 02.127/2 ARNALDO ALVES LUCAS 699096 586.021.861-34

229 1º SGT QPPM 02.621/2 REINALDO DE SOUSA RAMOS 659694 546.775.481-53

230 1º SGT QPPM 02.460/2 LINO SERTÃO ARAÚJO 661822 547.003.291-49

231 1º SGT QPPM 02.467/2 JOSÉ ANTÔNIO MIRANDA BATISTA 597100 485.356.481-00

232 1º SGT QPPM 02.615/2 JOSÉ RAFAEL DOS SANTOS 417017 332.449.283-15

233 1º SGT QPPM 02.472/2 JOSÉ MARIA FREITAS FILHO 710766 591.064.841-15

234 1º SGT QPPM 02.490/2 ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA NETO 669298 557.233.901-63

235 1º SGT QPPM 02.493/2 OSIRES DA SILVA SOUSA 670010 557.267.471-00

236 1º SGT QPPM 02.463/2 IRISBERTO PEREIRA DOS SANTOS  - Port. 212/2020-SAMP/DGP 715399 596.594.831-04

237 1º SGT QPPM 02.306/2 BARTOLOMEU SANTOS DE SÁ 728084 601.581.581-72

238 1º SGT QPPM 02.544/2 NILZAM FONTES BARROS 653667 534.650.161-49

239 1º SGT QPPM 02.550/2 VINÍCIUS XAVIER LUSTOSA SOUSA 748526 618.709.001-20

240 1º SGT QPPM 02.447/2 CLEMILTON DO NASCIMENTO VIEIRA 443764 353.140.103-30

241 1º SGT QPPM 02.620/2 SEBASTIÃO ARRUDA NERES 743449 617.632.251-00

242 1º SGT QPPM 02.614/2 ALCIONE FERREIRA DOS SANTOS 548999 439.384.001-10

243 1º SGT QPPM 02.504/2 TRINDADE CARVALHO BARBOSA 699928 586.071.881-00

244 1º SGT QPPM 02.618/2 VALDIVINO DIAS PEREIRA 587348 477.176.101-91

245 1º SGT QPPM 02.499/2 HAROLDO PEREIRA DA LUZ 702307 586.785.491-49

246 1º SGT QPPM 02.446/2 IREMAR BENÍCIO LIMA 587350 477.176.451-49

247 1º SGT QPPM 02.565/2 AGNALDO DOS SANTOS FIGUEIRA 687197 575.999.121-34

248 1º SGT QPPM 02.458/2 OCIVAN PEREIRA ROCHA 748083 618.686.981-49

249 1º SGT QPPM 02.454/2 MIGUEL ARCANJO PEREIRA LIMA 580299 470.684.851-20

250 1º SGT QPPM 02.745/2 EUGENEMAR LOPES LIMA 807427 689.191.664-04

251 1º SGT QPPM 02.664/2 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 416670 332.283.453-00

252 1º SGT QPPM 02.448/2 WAGNER BERNARDES 749178 618.800.941-34

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 9



253 1º SGT QPPM 02.456/2 MILTON FERREIRA AMORIM 473770 377.411.601-68

254 1º SGT QPPM 02.457/2 JAIME NOGUEIRA VANDERLEI - Port. 853/2019-SAMP/DGP 710547 591.015.711-68

255 1º SGT QPPM 02.529/2 FRANCISCO SERGIO RODRIGUES DE ARAUJO 456813 363.764.933-00

256 1º SGT QPPM 02.503/2 RAIMUNDO NONATO MACIEL BARBOSA 743462 617.632.501-30

257 1º SGT QPPM 02.444/2 LUIZ CARLOS BATISTA DOS REIS 494255 389.047.051-34

258 1º SGT QPPM 02.613/2 SALOMÃO LIMA DE CARVALHO FILHO 584761 475.286.643-91

259 1º SGT QPPM 02.848/2 DOMINGOS EUDIONE BORGES DA SILVA - Port. 850/2019-SAMP/DGP 497165 389.439.131-68

260 1º SGT QPPM 02.846/2 ANTÔNIO FILHO RODRIGUES PARENTE  - Port. 346/2020-SAMP/DGP 688797 576.562.071-04

261 1º SGT QPPM 02.842/2 EDILSON MARTINS DE SOUSA 639518 527.512.521-68

262 1º SGT QPPM 02.776/2 GESILON PEREIRA ARAÚJO 560896 451.420.681-49

263 1º SGT QPPM 02.704/2 JOSÉ CARLOS MARTINS FERREIRA 422384 335.248.313-20

264 1º SGT QPPM 02.870/2 RAIMUNDO ROSA MIRANDA 657302 546.640.711-91

265 1º SGT QPPM 02.878/2 LEADILSON BEZERRA DE CARVALHO 688621 576.552.511-34

266 1º SGT QPPM 02.681/2 EVALDO BORGES DOS SANTOS 739501 612.916.761-04

267 1º SGT QPPM 02.790/2 DOMINGOS CORSINO DE SOUSA 552760 441.517.561-91

268 1º SGT QPPM 02.849/2 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 613621 498.568.801-06

269 1º SGT QPPM 02.843/2 JOSÉ GOMES DE MORAIS 496562 389.399.911-68

270 1º SGT QPPM 02.853/2 JEORGE RODRIGUES FERNANDES 422347 335.238.783-49

271 1º SGT QPPM 02.703/2 GENIVALDO DA SILVA RODRIGUES 542407 434.148.771-04

272 1º SGT QPPM 02.867/2 WILOSIMAR CARDOSO DA SILVA 497128 389.435.301-53

273 1º SGT QPPM 02.868/2 EDILSON BEZERRA DE SOUSA 693045 577.520.281-34

274 1º SGT QPPM 02.847/2 NEURACY BEZERRA DOS SANTOS 496630 389.405.901-04

275 1º SGT QPPM 02.863/2 HÉLIO NEPONUCENO ARAÚJO 692752 577.507.771-72

276 1º SGT QPPM 02.856/2 DOMINGOS PEREIRA MARTINS 418447 332.700.231-20

277 1º SGT QPPM 02.845/2 PEDRO ALVES PEREIRA FILHO 759962 624.718.051-91

278 1º SGT QPPM 02.739/2 ERNANI ROQUE BELLENZIER 527376 422.286.890-68

279 1º SGT QPPM 02.791/2 DORIS HALLIDEY ALVES BRITO 727330 601.552.641-68

280 1º SGT QPPM 02.772/2 AFONSO MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 661214 546.972.551-00

281 1º SGT QPPM 02.741/2 AVAI DA SILVA LISBOA 744170 617.665.341-04

282 1º SGT QPPM 02.756/2 DEIJALMA VIANA RIBEIRO 765615 626.366.691-91

283 1º SGT QPPM 02.742/2 JOCÉLIO OLIVEIRA MARTINS 755520 623.414.721-68

284 1º SGT QPPM 02.758/2 VALMIR ALVES ARAUJO 658082 546.678.521-00

285 1º SGT QPPM 02.764/2 HILTON DA SILVA FERREIRA 712957 592.071.321-68

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 10



286 1º SGT QPPM 02.569/2 ELIESIO VIEIRA CIRIANO 704912 588.757.271-04

287 1º SGT QPPM 02.723/2 JOSÉ ROBERTO MARTINS DA LUZ 702678 586.821.471-49

288 1º SGT QPPM 02.753/2 ROBERTO GOMES DOS SANTOS 670069 557.271.741-04

289 1º SGT QPPM 02.770/2 DOMINGOS PEREIRA DA SILVA 368079 291.726.161-72

290 1º SGT QPPM 02.773/2 JUAREZ PEREIRA DA SILVA 508837 402.024.101-53

291 1º SGT QPPM 02.784/2 WOSHINGTON LUIZ AZEVEDO ARAÚJO 597160 485.360.591-68

292 1º SGT QPPM 03.191/2 JOSÉ NELSON DOS SANTOS SILVA 805327 680.810.904-44

293 1º SGT QPPM 02.997/2 MANOEL DO ESPIRITO SANTO ALVES DE OLIVEIRA 711850 591.476.791-15

294 1º SGT QPPM 03.164/2 TIARLES SANTOS SOUZA 767934 626.571.861-49

295 1º SGT QPPM 03.218/2 HERTON CASTRO MARTINS 694839 577.640.001-59

296 1º SGT QPPM 03.206/2 EVALDO GABINO DE SOUSA 715648 596.605.541-68

297 1º SGT QPPM 03.308/2 EDIVAN PEREIRA LEITE 563459 451.751.363-72

298 1º SGT QPPM 02.768/2 PAULO CÉSAR FERREIRA MOTA 541956 433.907.901-44

299 1º SGT QPPM 03.026/2 JAILTON CARDOSO DE AGUIAR 706490 589.242.561-49

300 1º SGT QPPM 03.058/2 RAIMUNDO RODRIGUES DE ARAÚJO FILHO 658811 546.715.581-49

301 1º SGT QPPM 03.270/2 EPAMINONDAS JOSÉ DE SOUZA 675316 565.242.261-00

302 1º SGT QPPM 03.041/2 ADAO PEREIRA DA COSTA 784579 644.247.901-34

303 1º SGT QPPM 03.194/2 ADENIR ANES BARBOSA FILHO 579443 470.520.821-87

304 1º SGT QPPM 03.070/2 JOÃO PEDRO SOUSA DE LIMA 544441 435.681.813-04

305 1º SGT QPPM 03.089/2 HÉLIO SILVA JÚNIOR 758362 623.921.821-91

306 1º SGT QPPM 03.306/2 GUTEMBERGUE LOPES DA SILVA 312037 245.503.882-34

307 1º SGT QPPM 03.115/2 CLEVERSON RICARDO DA SILVA 716021 596.626.461-91

308 1º SGT QPPM 03.076/2 LEONILDO PEREIRA VIEIRA 689005 576.626.063-68

309 1º SGT QPPM 03.464/2 VALDECY DA SILVA LISBOA 788690 645.219.901-34

310 1º SGT QPPM 03.426/2 ADERALDO FERREIRA GOMES 638654 527.382.481-87

311 1º SGT QPPM 03.504/2 CARLOS ANTÔNIO ARAÚJO DA SILVA 862530 772.375.011-00

312 1º SGT QPPM 03.586/2 VALMI FERREIRA DA SILVA 574378 466.894.193-04

313 1º SGT QPPM 03.609/2 ALTAMIRO MARIA DE ALMEIDA 223156 156.245.578-84

314 1º SGT QPPM 03.461/2 GENIVALDO FERREIRA GUIMARÃES 771858 628.723.381-87

315 1º SGT QPPM 03.494/2 JOSÉ FERREIRA LEAL 749828 618.830.341-91

316 1º SGT QPPM 03.614/2 WEVERSON WAGNER DOS SANTOS 859361 769.784.511-34

317 1º SGT QPPM 03.899/2 EVERALDO PEREIRA DA SILVA 576569 467.202.273-00

318 1º SGT QPPM 03.748/2 VALMI MOURA RODRIGUES 740333 613.221.301-59

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 11



319 1º SGT QPPM 03.754/2 ADAUTO COSTA ALVES 730893 604.951.381-34

320 1º SGT QPPM 03.891/2 SEBASTIÃO ALVES MIRANDA 831478 719.556.743-53

321 1º SGT QPPM 03.717/2 LAERSON JOSÉ NUNES 820201 706.883.894-49

322 1º SGT QPPM 03.686/2 LUIZ CARLOS BRITO AGUIAR 790269 645.417.971-00

323 1º SGT QPPM 03.841/2 ESDRA EVANGELISTA RODRIGUES 855513 766.922.051-15

324 1º SGT QPPM 03.862/2 JAIRO GOMES AQUINO 878150 784.557.231-49

325 1º SGT QPPM 03.676/2 AVAILDO MARTINS SALES 880556 786.604.401-53

326 1º SGT QPPM 03.819/2 JÚLIO REIS SILVA 59654 005.907.141-98

327 1º SGT QPPM 02.151/2 GERSON ALVES RAMALHO 431087 342.547.141-49

328 1º SGT QPPM 04.298/2 ELSON RIBEIRO NUNES 1004620 887.728.531-15

329 1º SGT QPPM 04.404/2 TATIANA PEREIRA DE CERQUEIRA LOPES 935806 827.163.661-87

330 1º SGT QPPM 04.809/2 SUZI RODRIGUES DE OLIVEIRA 46386 003.396.861-62

331 1º SGT QPPM 04.871/2 REGIS MARCIO DE ALMEIDA PINTO 1019520 902.588.941-72

332 1º SGT QPPM 04.841/2 JULIANA PEREIRA GUILHERME 38845 001.792.251-89

333 1º SGT QPPM 04.714/2 MARIELE GONÇALVES DE FRANÇA 1084984 984.565.981-00

334 1º SGT QPPM 04.939/2 RAIMUNDO GERALDO DE SOUZA JÚNIOR 1028812 913.653.921-04

335 1º SGT QPPM 05.262/2 MARCOS VINÍCIUS FELIX DE OLIVEIRA 1008056 888.952.461-87

336 1º SGT QPPM 04.919/2 MARLEY ROCHA ALBINO 1087290 986.962.541-04

337 1º SGT QPPM 01.908/2 VALDINÊS PEREIRA DA SILVA MOREIRA 697701 585.448.601-68

338 1º SGT QPPM 02.434/2 MANOEL ARAGÃO DA SILVA 4505 437.546.864-53

339 1º SGT QPPM 03.558/2 URIAS ALVES DE FREITAS 990155 875.501.801-72

340 1º SGT QPPM 04.558/2 KARDILSON LUZ DO NASCIMENTO 740059 613.107.431-34

Diretor de Ensino Instrução Pesquisa – DEIP

Dosautomista Honorato de Melo – Cel QOPM

Quartel do Comando Geral da PMTO em Palmas – TO, 27 de agosto de 2020.

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por DOSAUTOMISTA HONORATO DE MELO  em 27/08/2020 10:42:11.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B9A581F6009C7443.

PÁGINA 12


